
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.01.2022 

 

  № 11 

с. Каргасок  

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 24.06.2021 № 157 «Об утверждении типового положения  

о закупке товаров, работ, услуг» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в типовое положение о закупке товаров, 

работ, услуг (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 

24.06.2021 № 157 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, 

услуг» (далее – Типовое положение): 

1.1. в подпункте 13 пункта 194 раздела 7 Типового положения после слов: 

«договор, заключенный по результатам проведения конкурентной закупки» дополнить 

словами: «закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в 

электронной форме»; 

1.2. раздел 7 Типового положения дополнить пунктом 202-1 следующего 

содержания: «202-1. Предложение участника закупки у единственного поставщика 

(исполнителя, подрядчика) в электронной форме признается не соответствующим 

требованиям в случае, если такое предложение содержит предложение на поставку 

товара, выполнение работы, оказание услуги на условиях, не предусмотренных 

сведениями и проектом договора, размещенными на электронной площадке.»; 

1.3. пункт 205 раздела 7 Типового положения дополнить подпунктом 

следующего содержания: «4) предоставления в соответствии с пунктом 202-1 

настоящего Положения о закупке участником закупки у единственного поставщика 

(исполнителя, подрядчика) в электронной форме предложения, которое содержит 

предложение на поставку товара, выполнение работы, оказание услуги на условиях, не 

предусмотренных сведениями и проектом договора, размещенными на электронной 

площадке.». 

2. Муниципальному автономному учреждению «Районная газета «Северная 

правда», муниципальному унитарному автотранспортному предприятию 

муниципального образования «Каргасокский район» в срок не позднее 01 февраля  



2 
 

2022 года внести изменения в положение о закупке товаров, работ, услуг в 

соответствии с настоящим постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                 Ю.Н. Микитич 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О.В. Пирогова 

(38253) 2-32-52 

 

 

 

 


